ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа «город Каспийск»

15 мая 2017 год      15-00 ч                                                                               город Каспийск

Присутствовали:  Тесля М.Ю. – заместитель председателя Собрания депутатов городского округа «город Каспийск».
                               Левицкая Л.П. – заместитель главы администрации городского округа «город Каспийск».
                               Сунгуров И.А. – депутат Собрания депутатов городского округа «город Каспийск».
Магомедов Р.А. – начальник юридического отдела администрации                  городского округа «город Каспийск».
                               Насруллаев Т.Ф. – главный специалист аппарата Собрания депутатов городского округа  «город Каспийск».
                                                                и другие – всего 11 человек

     Вёл слушания заместитель председателя Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» Тесля М.Ю.
     С разъяснениями по проекту Решения Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» « О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа «город Каспийск» выступили: Магомедов Р.А – начальник юридического отдела администрации городского округа «город Каспийск», Сунгуров И.А. – депутат Собрания депутатов городского округа «город Каспийск», Насруллаев Т.Ф. – главный специалист аппарата Собрания депутатов городского округа «город Каспийск».
     По данному проекту были заданы вопросы на которые исчерпывающие ответы дал Насруллаев Т.Ф.
     Выступила и заместитель главы администрации городского округа «город Каспийск» Левицкая Л.П. с предложением изменить дату празднования города на 17 сентября.
     С заключением по проекту Решения Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» выступил Магомедов Р.А.- начальник юридического отдела администрации городского округа  «город Каспийск».
    Участники слушаний единогласно выразили одобрение предлагаемому на рассмотрение сессии Собрания депутатов городского округа проекта Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа «город Каспийск».

Председатель
уполномоченной  комиссии                                                                                    Тесля М.Ю

Протокол вёл                                                   	              Насруллаев Т.Ф